



Estado do Pará

PREFEITURA MUNICIPAL DE ÓBIDOS
SECRETARIA MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL
E-mail:licitacaoesdesobidos@gmail.com
Praça Barão do Rio Branco s/n - Centro
CEP : 68520-00 - Óbidos PA.

EMPRESA A: DENILSON NUNES FIGUEIRA-ME (CNPJ: 07.213.018/0001-10)
EMPRESA B: ESCOLA PROFISSIONAL SÃO FRANCISCO (CNPJ: 04.944.179/0001-96)
EMPRESA C: ERIC GIOVANE COLARES DE SOUZA (CNPJ: 29.446.881/0001-50)
EMPRESA D: ZOOM PUBLICIDADE (CNPJ: 29.109.187/0001-48)
EMPRESA E: ART'S DESIGN (CNPJ: 21.874.453/0001-17)
EMPRESA F: M.O.S.E SILVA

ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QUANT	ESTIMATIVA DE PREÇO						VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
				Empresa A: DENILSON NUNES FIGUEIRA-ME	Empresa B: ESCOLA PROFISSIONAL SÃO FRANCISCO	Empresa C: ERIC GIOVANE COLARES DE SOUZA	Empresa D: ZOOM PUBLICIDADE (DARILDO BENTES)	Empresa E: ARTS DESIGNH (MARCOS SILVA)	Empresa F: M.O.S.E SILVA		
1	Cartazes em papel couche A3 -Frente	UND	300	R\$ 3,50	R\$ 3,90	R\$ 3,80	R\$ -	R\$ -	R\$ -	R\$ 3,73	R\$ 1.120,00
2	Cartazes em papel couche Super A3 - Frente	UND	300	R\$ 4,00	R\$ 4,10	R\$ 4,20	R\$ -	R\$ -	R\$ -	R\$ 4,10	R\$ 1.230,00
3	Cartazes em papel couche A4 - Frente	UND	300	R\$ 2,80	R\$ 3,00	R\$ 3,00	R\$ -	R\$ -	R\$ -	R\$ 2,93	R\$ 880,00
4	Encadernação Espiral de 100 FLS	UND	50	R\$ 2,20	R\$ 2,70	R\$ 2,50	R\$ -	R\$ -	R\$ -	R\$ 2,47	R\$ 123,33
5	Encadernação Espiral de 200 FLS	UND	50	R\$ 3,00	R\$ 3,20	R\$ 3,00	R\$ -	R\$ -	R\$ -	R\$ 3,07	R\$ 153,33
6	Encadernação Espiral de 300 FLS	UND	50	R\$ 5,00	R\$ 5,00	R\$ 5,50	R\$ -	R\$ -	R\$ -	R\$ 5,17	R\$ 258,33
7	Encadernação Espiral de 1 à 50 FLS	UND	1.000	R\$ 2,00	R\$ 2,20	R\$ 2,50	R\$ -	R\$ -	R\$ -	R\$ 2,23	R\$ 2.233,33
8	Foldem – Papel Colche 210x297 Uma dobra Simples	UND	500	R\$ 2,00	R\$ 2,20	R\$ 2,50	R\$ -	R\$ -	R\$ -	R\$ 2,23	R\$ 1.116,67
9	Foldem – Papel Colche 210x297 Duas dobra ZIG-ZIG	UND	500	R\$ 2,50	R\$ 3,00	R\$ 2,80	R\$ -	R\$ -	R\$ -	R\$ 2,77	R\$ 1.383,33
10	Impressão Colorida de Certificado 180 gm² papel Sulfite 40kg A4	UND	200	R\$ 2,40	R\$ 3,00	R\$ 2,80	R\$ -	R\$ -	R\$ -	R\$ 2,73	R\$ 546,67
11	Impressão Preto e Branco de Certificado 180 gm² papel Sulfite 40kg A5	UND	100	R\$ 1,50	R\$ 2,10	R\$ 2,00	R\$ -	R\$ -	R\$ -	R\$ 1,87	R\$ 186,67

12	Impressão Colorida de Certificado 180 gm² papel casca de ovo	UND	100	R\$	2,50	R\$	2,90	R\$	2,80	R\$	-	R\$	-	R\$	-	R\$	2,73	R\$	273,33
13	Impressão Colorida Papel Sulfite A4 - 75 gm² - Frente	UND	500	R\$	1,30	R\$	1,40	R\$	1,50	R\$	-	R\$	-	R\$	-	R\$	1,40	R\$	700,00
14	Impressão Preto e Branco Papel Sulfite A4 75 gm² - Frente	UND	1.000	R\$	0,80	R\$	0,90	R\$	1,00	R\$	-	R\$	-	R\$	-	R\$	0,90	R\$	900,00
15	Impressão em Papel fotográfico colorido A4-Frente	UND	300	R\$	3,00	R\$	3,20	R\$	3,50	R\$	-	R\$	-	R\$	-	R\$	3,23	R\$	970,00
16	Planiflet Coloridos papel couche 10x15-Frente	UND	300	R\$	1,10	R\$	1,20	R\$	1,50	R\$	-	R\$	-	R\$	-	R\$	1,27	R\$	380,00
17	Planiflet Coloridos papel couche 15x21-Frente	UND	300	R\$	1,50	R\$	1,80	R\$	2,00	R\$	-	R\$	-	R\$	-	R\$	1,77	R\$	530,00
18	Xérox A4 colorida 75 gm² - Frente	UND	7.000	R\$	1,80	R\$	1,00	R\$	2,00	R\$	-	R\$	-	R\$	-	R\$	1,60	R\$	11.200,00
19	Xérox P/B A4 75 gm² - Frente	UND	10.000	R\$	0,30	R\$	0,30	R\$	0,90	R\$	-	R\$	-	R\$	-	R\$	0,50	R\$	5.000,00
20	Faixa Convencional Vinil, Gramatura 480, Med.-5mx1x	UND	3	R\$	-	R\$	-	R\$	-	R\$	-	R\$	-	R\$	-	R\$	343,33	R\$	1.030,00
21	Faixa Convencional Vinil, Gramatura 480, Med.-4mx1m	UND	3	R\$	-	R\$	-	R\$	-	R\$	-	R\$	-	R\$	-	R\$	273,33	R\$	820,00
22	Faixa Convencional Vinil, Gramatura 480, Med.-3mx1m	UND	3	R\$	-	R\$	-	R\$	-	R\$	-	R\$	-	R\$	-	R\$	213,33	R\$	640,00
23	Faixa Convencional Vinil, Gramatura 480, Med.-2mx1m	UND	3	R\$	-	R\$	-	R\$	-	R\$	-	R\$	-	R\$	-	R\$	143,33	R\$	430,00
24	Faixa em Plástico/Poliuretano, Medindo: 5mx1m	UND	3	R\$	-	R\$	-	R\$	-	R\$	-	R\$	-	R\$	-	R\$	160,00	R\$	480,00
25	Faixa em Plástico/Poliuretano, Medindo: 4mx1m	UND	3	R\$	-	R\$	-	R\$	-	R\$	-	R\$	-	R\$	-	R\$	130,00	R\$	390,00
26	Faixa em Plástico/Poliuretano, Medindo: 3mx1m	UND	3	R\$	-	R\$	-	R\$	-	R\$	-	R\$	-	R\$	-	R\$	96,67	R\$	290,00
27	Faixa em Plástico/Poliuretano, Medindo: 2mx1m	UND	3	R\$	-	R\$	-	R\$	-	R\$	-	R\$	-	R\$	-	R\$	68,33	R\$	205,00
28	Faixa em Tecido tipo "MORIM", Padrão, Medindo: 5mx1m	UND	3	R\$	-	R\$	-	R\$	-	R\$	-	R\$	-	R\$	-	R\$	130,00	R\$	390,00
29	Faixa em Tecido tipo "MORIM", Padrão, Medindo: 4mx1m	UND	3	R\$	-	R\$	-	R\$	-	R\$	-	R\$	-	R\$	-	R\$	104,00	R\$	312,00
30	Faixa em Tecido tipo "MORIM", Padrão, Medindo: 3mx1m	UND	3	R\$	-	R\$	-	R\$	-	R\$	-	R\$	-	R\$	-	R\$	81,33	R\$	244,00
31	Faixa em Tecido tipo "MORIM", Padrão, Medindo: 2mx1m	UND	3	R\$	-	R\$	-	R\$	-	R\$	-	R\$	-	R\$	-	R\$	58,67	R\$	176,00
32	Banner Convencional Vinil, Gramatura 480, Med. 1,20m x0,80cm.	UND	5	R\$	-	R\$	-	R\$	-	R\$	-	R\$	-	R\$	-	R\$	77,27	R\$	386,33
33	Banner Convencional Vinil, Gramatura 480, Med. 1,20mx0,70cm.	UND	5	R\$	-	R\$	-	R\$	-	R\$	-	R\$	-	R\$	-	R\$	69,07	R\$	345,33
34	Banner Convencional Vinil, Gramatura 480, Med. 1,50mx0,90cm.	UND	5	R\$	-	R\$	-	R\$	-	R\$	-	R\$	-	R\$	-	R\$	106,00	R\$	530,00
35	Banner Convencional Vinil, Gramatura 480, Med. 1m x0,70cm.	UND	5	R\$	-	R\$	-	R\$	-	R\$	-	R\$	-	R\$	-	R\$	58,67	R\$	293,33
36	Banner Convencional Vinil, Gramatura 480, Med. 2mx1,50m.	UND	5	R\$	-	R\$	-	R\$	-	R\$	-	R\$	-	R\$	-	R\$	236,67	R\$	1.183,33
37	Banner Convencional Vinil, Gramatura 480, Med. 1,80mx0,90cm.	UND	5	R\$	-	R\$	-	R\$	-	R\$	-	R\$	-	R\$	-	R\$	139,67	R\$	698,33
38	Adesivo Plástico Automotivo Recorte, Med. 2mx0,30cm.	UND	3	R\$	-	R\$	-	R\$	-	R\$	-	R\$	-	R\$	-	R\$	72,00	R\$	216,00
39	Adesivo Plástico Automotivo Recorte, Med. 1,80mx0,90cm.	UND	3	R\$	-	R\$	-	R\$	-	R\$	-	R\$	-	R\$	-	R\$	45,33	R\$	136,00
40	Adesivo Plástico Automotivo Recorte, Med. 1,50mx0,80cm.	UND	3	R\$	-	R\$	-	R\$	-	R\$	-	R\$	-	R\$	-	R\$	91,73	R\$	275,20
41	Adesivo Plástico Automotivo Recorte, Med. 0,50mx0,50cm.	UND	10	R\$	-	R\$	-	R\$	-	R\$	-	R\$	-	R\$	-	R\$	20,67	R\$	206,67
42	Adesivo Plástico Automotivo Recorte, Med. 0,90cmx0,90cm.	UND	5	R\$	-	R\$	-	R\$	-	R\$	-	R\$	-	R\$	-	R\$	62,00	R\$	310,00
43	Adesivo Plástico Automotivo Recorte, Med. 0,15cmx0,15cm.	UND	20	R\$	-	R\$	-	R\$	-	R\$	-	R\$	-	R\$	-	R\$	8,73	R\$	174,67
44	Adesivo Plástico Automotivo Recorte, Med. 0,08cmx0,08cm.	UND	400	R\$	-	R\$	-	R\$	-	R\$	-	R\$	-	R\$	-	R\$	3,95	R\$	1.578,67
45	Adesivo Plástico Automotivo Impresso, Med. 2mx0,60cm.	UND	3	R\$	-	R\$	-	R\$	-	R\$	-	R\$	-	R\$	-	R\$	91,67	R\$	275,00
46	Adesivo Plástico Automotivo Impresso, Med. 2mx0,30cm.	UND	3	R\$	-	R\$	-	R\$	-	R\$	-	R\$	-	R\$	-	R\$	50,00	R\$	150,00
47	Adesivo Plástico Automotivo Impresso, Med. 1,80mx0,90cm.	UND	3	R\$	-	R\$	-	R\$	-	R\$	-	R\$	-	R\$	-	R\$	120,50	R\$	361,50
48	Adesivo Plástico Automotivo Impresso, Med. 1,50mx0,80cm.	UND	3	R\$	-	R\$	-	R\$	-	R\$	-	R\$	-	R\$	-	R\$	89,00	R\$	267,00
49	Adesivo Plástico Automotivo Impresso, Med. 0,50cm x0,50cm.	UND	10	R\$	-	R\$	-	R\$	-	R\$	-	R\$	-	R\$	-	R\$	17,92	R\$	179,17
50	Adesivo Plástico Automotivo Impresso, Med. 0,90cmx0,90cm.	UND	5	R\$	-	R\$	-	R\$	-	R\$	-	R\$	-	R\$	-	R\$	62,92	R\$	314,58
51	Adesivo Plástico Automotivo Impresso, Med. 0,15cmx0,15cm.	UND	20	R\$	-	R\$	-	R\$	-	R\$	-	R\$	-	R\$	-	R\$	9,96	R\$	199,13
52	Adesivo Plástico Automotivo Impresso, Med. 0,08cmx0,08cm.	UND	400	R\$	-	R\$	-	R\$	-	R\$	-	R\$	-	R\$	-	R\$	4,27	R\$	1.706,67
53	Estrutura de Metalon para Banners e faixas.	UND	5	R\$	-	R\$	-	R\$	-	R\$	-	R\$	-	R\$	-	R\$	53,33	R\$	266,67
54	Placa medindo 4m comprimento x 1,20 altura, estrutura de metalon galvanizado 20x20, Painel em ACM AZUL, sendo 50% letra caixa inox 0,6mm e 50 % letra recorte em ACM frisado em cantoneira de alumínio 2". CRAS(Centro de Referência de Assistência Social)	UND	1	R\$	-	R\$	-	R\$	-	R\$	-	R\$	-	R\$	-	R\$	3.413,33	R\$	3.413,33
55	Placa medindo 4m comprimento x 1,20 altura, estrutura de metalon galvanizado 20x20, Painel em ACM AZUL, sendo 50% letra caixa inox 0,6mm e 50 % letra recorte em ACM frisado em cantoneira de alumínio 2". CRAS(Centro de Referência de Assistência Social)	UND	1	R\$	-	R\$	-	R\$	-	R\$	-	R\$	-	R\$	-	R\$	3.463,33	R\$	3.463,33
56	Placa medindo 4m comprimento x 1,20 altura, estrutura de metalon galvanizado 20x20, Painel em ACM AZUL, sendo 50% letra caixa inox 0,6mm e 50 % letra recorte em ACM frisado em cantoneira de alumínio 2". CRAS(Centro de Referência de Assistência Social)	UND	1	R\$	-	R\$	-	R\$	-	R\$	-	R\$	-	R\$	-	R\$	3.463,33	R\$	3.463,33

57	Placa medido 4m comprimento x 1,20 altura, estrutura de metalon galvanizado 20x20. Painel em ACM AZUL sendo 50% letra caixa inox 0,6mm e 50 % letra recorte em ACM	UND	1	R\$	-	R\$	-	R\$	-	R\$	-	R\$	3.700,00	R\$	2.640,00	R\$	3.820,00	R\$	3.386,67	R\$	3.386,67	R\$	3.386,67
Valor Total Estimado																						R\$	55.135,92